

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Registro de Preços Eletrônico - 020/2021-PE-SRP-PMA.



Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ABSORVENTE GERIÁTRICO PCT COM 08 UNIDADES TAM M
Quantidade:	150
Unidade de Fornecedor:	Pacote
Valor Referência:	21,55
Valor Final:	17,90
Valor Total:	2.685,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por:	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa:	SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo:	BIG FRAL
Item:	0002
Descrição:	ABSORVENTE HIGIÊNICO ÍNTIMO, FEMININO, DESCARTÁVEL, EXTERNO, TAMANHO E ESPESSURA NORMAL, SEM ABAS, HIPOALÉRGICO, FORMATO ANATÔMICO, COM ABSORÇÃO EFICIENTE E BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, CONSTITUÍDO POR CAMADA PROTETORA MACIA E IMPERMEÁVEL, COM LINHAS ADESIVAS, COMPOSIÇÃO MÍNIMA: PAPEL, CELULOSE, POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO, POLIETILENO. PACOTE COM, NO MÍNIMO, 08 UNIDADES.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecedor:	Pacote
Valor Referência:	17,44
Valor Final:	16,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por:	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa:	SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo:	CLINOFF
Item:	0003
Descrição:	ÁCIDO MURIÁTICO, LIMPADOR BASE ÁCIDA; COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁCIDO SULFÔNICO, FLUORÍDRICO E MURIÁTICO; ASPECTO FÍSICO: LÍMPIDO; COR: INCOLOR; APLICAÇÃO: LIMPEZA DE PISOS; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: BIODEGRADÁVEL, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1.000ML.
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecedor:	Caixa
Valor Referência:	87,47
Valor Final:	51,00
Valor Total:	71.400,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por:	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa:	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo:	BRANMIX
Item:	0004
Descrição:	ÁLCOOL GEL EMBALAGEM DE 500ML: ÁLCOOL ETÍLICO EM TEOR ALCOÓLICO ENTRE 65 GRAUS INPM HIDRATADO DILUÍDO EMBALADO EM GEL COM 500G. CAIXA COM 12 UNIDADES.
Quantidade:	3.300
Unidade de Fornecedor:	Caixa
Valor Referência:	133,47
Valor Final:	81,00
Valor Total:	267.300,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por:	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa:	MAXX QUÍMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo:	CAIXA
Item:	0005
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5 % P/P, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, CAIXA COM 12 FRASCOS.
Quantidade:	4.300
Unidade de Fornecedor:	Caixa
Valor Referência:	29,06
Valor Final:	9,20
Valor Total:	39.560,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por:	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa:	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo:	TAPAJOS



Item: 0006
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70%, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO IN METRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM SAC DA EMPRESA. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML.
Quantidade: 1.450
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 135,52
Valor Final: 43,00
Valor Total: 62.350,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: DOMUS



Item: 0007
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 % INPM, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO IN METRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM TAMPAS DE ROSCA PARA FACILITAR O MANUSEIO, COM SAC DA EMPRESA. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1.000ML.
Quantidade: 1.950
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 139,22
Valor Final: 43,00
Valor Total: 83.850,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: ARCHOTE

Item: 0008
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 92,8° INPM - 96° EMBALAGEM DE 1 LITRO DE USO DOMÉSTICO.
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 215,60
Valor Final: 45,00
Valor Total: 40.500,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: SANTA CRUZ

Item: 0009
Descrição: ANTI-MOFO 180G PARA PRESERVAR O AMBIENTE DOMÉSTICO DOS EFEITOS NOCIVOS DO EXCESSO DE UMIDADE.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,78
Valor Final: 5,00
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:46:37
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: SECAR

Item: 0010
Descrição: BALDE CAPACIDADE 100 LTS, SEM TAMPAS.
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 128,33
Valor Final: 19,40
Valor Total: 17.460,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: MB

Item: 0011
Descrição: BALDE PARA ESFREGÃO: MATERIAL EM PLÁSTICO COM SUPORTE (ESCORREDOR) PARA ESPREMER E SECAR COM ALÇA CAP. 15 LITROS.
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,61
Valor Final: 24,00
Valor Total: 20.400,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: CONDOR

Item: 0012
Descrição: BALDE PLÁSTICO 15 LITROS COM ALÇA.





Quantidade: 930
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,01
Valor Final: 3,50
Valor Total: 3.255,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: ARQPLAST

Item: 0013
Descrição: BALDE PLÁSTICO 50 LITROS COM TAMPA.
Quantidade: 922
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,87
Valor Final: 10,00
Valor Total: 9.220,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: MERCONPLAS

Item: 0014
Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE: 20 LITROS.
Quantidade: 926
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,28
Valor Final: 12,90
Valor Total: 11.945,40
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: ARQPLAST

Item: 0015
Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE: 200 LITROS.
Quantidade: 462
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 203,28
Valor Final: 40,00
Valor Total: 18.480,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: ARQPLAST

Item: 0016
Descrição: BALDE PLÁSTICO, 100 LTS, COM TAMPA.
Quantidade: 690
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 139,63
Valor Final: 25,00
Valor Total: 17.250,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: MB

Item: 0017
Descrição: BANDEJA DESCARTÁVEL COM 03 DIVISÓRIAS - CX C/ 100 UNID.
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 191,99
Valor Final: 29,90
Valor Total: 41.860,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: TAKENTE

Item: 0018
Descrição: BOBINA DE FILME PVC Nº 40.
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 192,45
Valor Final: 35,00
Valor Total: 31.500,00





Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:46:47
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: TAKENTE

Item: 0019
Descrição: BOTA 7 LEGUAS N° 36, 38, 40, 42, 44
Quantidade: 3.070
Unidade de Fornecedor: Par
Valor Referência: 123,20
Valor Final: 25,00
Valor Total: 76.750,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:46:54
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: FUJIMA

Item: 0020
Descrição: BOTA DE COURO CANO CURTO N° 34, 36, 38, 40, 42.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecedor: Par
Valor Referência: 130,13
Valor Final: 35,00
Valor Total: 17.500,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:46:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: FUJIMA

Item: 0021
Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR, BRILHO NATURAL, PERFUMADA, RECUPERAÇÃO RÁPIDA, C/ CERA DE CARNAÚBA, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 750ML.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecedor: Caixa
Valor Referência: 128,91
Valor Final: 59,00
Valor Total: 3.540,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:47:07
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo: CAIXA

Item: 0022
Descrição: CERA LÍQUIDA VERMELHA, BRILHO NATURAL, PERFUMADA, RECUPERAÇÃO RÁPIDA, C/ CERA DE CARNAÚBA, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 750ML.
Quantidade: 70
Unidade de Fornecedor: Caixa
Valor Referência: 134,20
Valor Final: 50,00
Valor Total: 3.500,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:47:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: ZUPP

Item: 0023
Descrição: CESTO DE LIXO S/ TAMPA - 15 LT.
Quantidade: 1.848
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 18,61
Valor Final: 8,50
Valor Total: 15.708,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:47:22
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: MERCONPLAS

Item: 0024
Descrição: CESTO DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO TELADO, POLIPROPILENO, CAPACIDADE PARA 15 LITROS, DIÂMETRO 25CM, ALTURA 34CM, CORES VARIADAS, SEM TAMPA.
Quantidade: 2.288
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 12,20
Valor Final: 4,90
Valor Total: 11.211,20
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:47:30
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)





Modelo:	MB
Item:	0025
Descrição:	CESTO TELADO PARA LIXO PEQUENO.
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9,35
Valor Final:	4,98
Valor Total:	22.410,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:47:36
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0026
Descrição:	COADOR DE CAFÉ, MATERIAL: TECIDO, TAMANHO: MÉDIO; APLICAÇÃO: BULE; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: COM CABO DE MADEIRA.
Quantidade:	1.816
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,42
Valor Final:	2,00
Valor Total:	3.632,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:47:42
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo:	MC
Item:	0027
Descrição:	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE CX C/ 10 UNIDADES CAPACIDADE 20 LTS .
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	77,27
Valor Final:	61,82
Valor Total:	61.820,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:47:48
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP (25.080.014/0001-93)
Modelo:	CX
Item:	0028
Descrição:	COLHER DESCARTÁVEL: COLHER DESCARTÁVEL EM ACRÍLICO PARA REFEIÇÃO 16CM - PACOTE DE 50 UNIDADES CADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade:	2.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	69,13
Valor Final:	3,50
Valor Total:	8.050,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:47:53
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo:	SERT PLAST
Item:	0029
Descrição:	CONDICIONADOR 500 ML.
Quantidade:	1.180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,01
Valor Final:	3,50
Valor Total:	4.130,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:47:58
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo:	PALMOLIVE
Item:	0030
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 500 ML - PCT C/ 100 UNID.
Quantidade:	13.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	23,18
Valor Final:	4,90
Valor Total:	63.700,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:48:03
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo:	TOTAL PLAST
Item:	0031
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML - PCT C/ 100 UNID.





Quantidade: 13.000
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 5,49
Valor Final: 1,00
Valor Total: 13.000,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:48:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: TOTAL PLAST

Item: 0032
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML - PCT C/ 100 UNID.
Quantidade: 13.000
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 4,02
Valor Final: 1,20
Valor Total: 15.600,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:48:17
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: TOTAL PLAST

Item: 0033
Descrição: COPO DESCARTÁVEL: COPO DESCATÁVEL EM POLIESTIRENO NÃO TÓXICO, CAPACIDADE 100ML, EMBALADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES CADA. A EMBALAGEM DEVE SER PROTEGIDA COM SACOS PLÁSTICOS INVOLÁVEIS E DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, CERTIFICADO E REGISTRO DE ÓRGÃO COMPETENTE.
Quantidade: 13.000
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 3,56
Valor Final: 0,80
Valor Total: 10.400,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:48:22
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: TOTAL PLAST

Item: 0034
Descrição: COPO DESCARTÁVEL: COPO DESCATÁVEL EM POLIESTIRENO NÃO TÓXICO, CAPACIDADE 200ML, EMBALADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES CADA. A EMBALAGEM DEVE SER PROTEGIDA COM SACOS PLÁSTICOS INVOLÁVEIS E DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, CERTIFICADO E REGISTRO DE ÓGÃO COMPETENTE.
Quantidade: 13.000
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 6,91
Valor Final: 2,90
Valor Total: 37.700,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:48:27
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: TOTAL PLAST

Item: 0035
Descrição: COPO DESCARTÁVEL: COPO DESCATÁVEL EM POLIESTIRENO NÃO TÓXICO, CAPACIDADE 300ML, EMBALADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES CADA. A EMBALAGEM DEVE SER PROTEGIDA COM SACOS PLÁSTICOS INVOLÁVEIS E DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, CERTIFICADO E REGISTRO DE ÓGÃO COMPETENTE.
Quantidade: 13.000
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 7,83
Valor Final: 3,50
Valor Total: 45.500,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:48:33
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: TOTAL PLAST

Item: 0036
Descrição: COPO DESCARTÁVEL: COPO DESCATÁVEL EM POLIESTIRENO NÃO TÓXICO, CAPACIDADE 50ML, EMBALADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES CADA. A EMBALAGEM DEVE SER PROTEGIDA COM SACOS PLÁSTICOS INVOLÁVEIS E DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, CERTIFICADO E REGISTRO DE ÓGÃO COMPETENTE.
Quantidade: 13.000
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 4,02
Valor Final: 1,00
Valor Total: 13.000,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:48:45
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)





Modelo:	TOTAL PLAST
Item:	0037
Descrição:	DESENTUPIDOR DE PIA
Quantidade:	850
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	13,21
Valor Final:	9,90
Valor Total:	8.415,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por:	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa:	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo:	CONDOR
Item:	0038
Descrição:	DESENTUPIDOR DE PIA (BORRACHA).
Quantidade:	750
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	19,01
Valor Final:	3,50
Valor Total:	2.625,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:48:38
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo:	CONDOR
Item:	0039
Descrição:	DESINFETANTE CREOLINA 500 ML.
Quantidade:	9.068
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	28,47
Valor Final:	6,90
Valor Total:	62.569,20
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:48:50
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo:	CRUZWALDINA
Item:	0040
Descrição:	DESINFETANTE GERMICIDA, CXA C/12 DE 500 ML.
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecedor:	Caixa
Valor Referência:	69,44
Valor Final:	16,90
Valor Total:	18.590,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:48:55
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo:	ECONOMICO
Item:	0041
Descrição:	DESINFETANTE LÍQUIDO, TIPO PINHO, PARA USO GERAL, COM AÇÃO BACTERICIDA/GERMICIDA, DESODORIZANTE, COM PRESENÇA MÍNIMA DE 0,5% DE COMPONENTES ATIVOS E REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA). MATERIAL ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS CONTENDO 500ML. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML.
Quantidade:	3.450
Unidade de Fornecedor:	Caixa
Valor Referência:	53,17
Valor Final:	19,90
Valor Total:	68.655,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:49:04
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo:	ECONOMICO
Item:	0042
Descrição:	DESINFETANTE LÍQUIDO, TIPO PINHO, PARA USO GERAL, COM AÇÃO BACTERICIDA/GERMICIDA, DESODORIZANTE, COM PRESENÇA MÍNIMA DE 0,5% DE COMPONENTES ATIVOS E REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA). MATERIAL ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS CONTENDO 1L. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1L.
Quantidade:	1.450
Unidade de Fornecedor:	Caixa
Valor Referência:	69,13
Valor Final:	29,90
Valor Total:	43.355,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:49:09
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo:	ECONOMICO



Item: 0043
 Descrição: DESINFETANTE PERFUMADO-GERMICIDA E BACTERICIDA AROMAS DIVERSOS. C/12 FRASCOS DE 1000ML.
 Quantidade: 1.880
 Unidade de Fornecedor: Caixa
 Valor Referência: 134,61
 Valor Final: 36,00
 Valor Total: 67.680,00
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:49:14
 Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
 Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
 Modelo: CAIXA



Item: 0044
 Descrição: DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE, NEUTRO, EM CREME, SEM PERFUME, COMPOSTO POR: AGUA DEMINERALIZADA, EDTA PROPILENOGLICOL, TRICLOSAN, METILPARABENO, PROPILPARABENO, ALCOOL CETILICO, ALCOOL CETOESTARILICO ETOXILADO, MONOESTEARATO DE GLICERILA E CLORIDROXIDO DE ALUMINIO, 55 GRAMAS.
 Quantidade: 280
 Unidade de Fornecedor: Unidade
 Valor Referência: 12,20
 Valor Final: 1,20
 Valor Total: 336,00
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:49:19
 Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
 Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
 Modelo: DOVE

Item: 0045
 Descrição: DESODORANTE EM PEDRA, VASO SANITARIO (1 SUPORTE E 1 REFIL) CXA COM 12 UNIDADES.
 Quantidade: 4.384
 Unidade de Fornecedor: Caixa
 Valor Referência: 34,16
 Valor Final: 0,90
 Valor Total: 3.945,60
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:49:24
 Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
 Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
 Modelo: TAPAJOS

Item: 0046
 Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY, ESSÊNCIAS DIVERSAS, FORMATO CILÍNDRICO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 ML/277G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CAIXA COM 12 FRASCOS.
 Quantidade: 1.400
 Unidade de Fornecedor: Caixa
 Valor Referência: 168,36
 Valor Final: 45,00
 Valor Total: 63.000,00
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:49:30
 Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
 Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
 Modelo: DOVE

Item: 0047
 Descrição: DESODORIZADOR DE AR SPRAY FRASCO C/ 400 ML.
 Quantidade: 2.750
 Unidade de Fornecedor: Unidade
 Valor Referência: 13,21
 Valor Final: 6,50
 Valor Total: 17.875,00
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:49:35
 Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
 Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
 Modelo: BUZZOFF

Item: 0048
 Descrição: DETERGENTE A BASE DE ÁCIDO PARACETICO A 2% PARA AMPLA ASPECTO DE REAÇÃO DE BACTÉRIAS GRAIS POSITIVA E NEGATIVA – BOMBONA 5 LTS.
 Quantidade: 740
 Unidade de Fornecedor: Bombona
 Valor Referência: 191,13
 Valor Final: 18,00
 Valor Total: 13.320,00
 Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:49:41
 Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
 Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
 Modelo: ECONOMICO

Item: 0049
 Descrição: DETERGENTE ALVEJANTE ALCALINO PARA SETORES ALIMENTÍCIOS E HOSPITALARES- BOMBONA C/ 20 LTS.





Quantidade: 740
Unidade de Fornecedor: Bombona
Valor Referência: 238,92
Valor Final: 45,00
Valor Total: 33.300,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:49:46
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: ECONOMICO

Item: 0050
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO FRASCO C/ 500 ML.
Quantidade: 7.160
Unidade de Fornecedor: Frasco
Valor Referência: 2,95
Valor Final: 1,60
Valor Total: 11.456,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: ECONOMICO

Item: 0051
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE, NEUTRO E CLEAN, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML, COM BICO REGULADOR PARA USO ECONÔMICO, CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecedor: Caixa
Valor Referência: 43,43
Valor Final: 25,00
Valor Total: 75.000,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: ECONOMICO

Item: 0052
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO P/300MTS.
Quantidade: 135
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 56,47
Valor Final: 22,00
Valor Total: 2.970,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:49:55
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: ADDARIO

Item: 0053
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA (ENTREFOLHADO).
Quantidade: 3.700
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 55,96
Valor Final: 22,00
Valor Total: 81.400,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:00
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: ADDARIO

Item: 0054
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO P/500 MTS.
Quantidade: 3.700
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 52,98
Valor Final: 25,00
Valor Total: 92.500,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: ADDARIO

Item: 0055
Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COMPACTA 400 ML.
Quantidade: 3.700
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 43,12
Valor Final: 25,00





Valor Total: 92.500,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:04
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: ADDARIO

Item: 0056
Descrição: ESCOVA DE MÃO MULTIUSO.
Quantidade: 1.020
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,21
Valor Final: 2,40
Valor Total: 2.448,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: MAIA

Item: 0057
Descrição: ESCOVA DENTAL ADULTO, CERDAS EM NYLON, MEDIA / MACIA, COM 4 FILEIRAS DE TUFOS, CONTENDO 34 TUFOS DE CERDAS, APARADAS UNIFORMEMENTE E ARREDONDADAS NA MESMA ALTURA; CABO RETO, ANATÔMICO, RESISTENTE MEDINDO APROX. 17 CM, COM EMPUNHADURA. EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO.
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,29
Valor Final: 3,35
Valor Total: 2.345,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: CONDOR

Item: 0058
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA MULTIUSO.
Quantidade: 2.088
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,36
Valor Final: 3,20
Valor Total: 6.681,60
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: MAXX QUÍMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo: UNIDADE

Item: 0059
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA, COM SUPORTE, VASSOURA SANITÁRIA COM CERDAS LISAS E FORMATO ANATÔMICO QUE ACESSA TODOS OS CANTOS, CABO E CEPAL DE PLÁSTICO. DURÁVEL E HIGIÊNICA.
Quantidade: 1.330
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,68
Valor Final: 3,00
Valor Total: 3.990,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:12
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: CONDOR

Item: 0060
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA, TIPO BOLA SEM SUPORTE, VASSOURA SANITÁRIA COM CERDAS LISAS E FORMATO ANATÔMICO QUE ACESSA TODOS OS CANTOS, CABO E CEPAL DE PLÁSTICO. DURÁVEL E HIGIÊNICA.
Quantidade: 1.330
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,06
Valor Final: 3,20
Valor Total: 4.256,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:17
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: NUNESTAR

Item: 0061
Descrição: ESFREGÃO COM CABO DE MADEIRA.
Quantidade: 5.826
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,80
Valor Final: 4,89
Valor Total: 28.489,14
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:29





Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: NAZARE

Item: 0062
Descrição: ESFREGÃO COM CABO PLÁSTICO COM SECAGEM RÁPIDA EM ALGODÃO.
Quantidade: 950
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 96,35
Valor Final: 4,79
Valor Total: 4.550,50
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: CONDOR

Item: 0063
Descrição: ESFREGÃO DE PANO MOP PO 60CM, COM CABO DE ALUMINIO E ARMAÇÃO MOP.
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 126,23
Valor Final: 14,89
Valor Total: 19.357,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: CONDOR

Item: 0064
Descrição: ESFREGÃO EM MADEIRA COM CERDA EM PIAÇAÇA.
Quantidade: 3.220
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 17,44
Valor Final: 5,90
Valor Total: 18.998,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: CONDOR

Item: 0065
Descrição: ESPANADOR DE MADEIRA E PIAÇAÇA, MEDINDO 2,5M.
Quantidade: 1.650
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 20,38
Valor Final: 14,00
Valor Total: 23.100,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: SHAGRILA

Item: 0066
Descrição: ESPANADOR DE TETO COM CABO DE MADEIRA E SUPORTE MEDINDO 2,0 MTS COM HASTES PLÁSTICAS.
Quantidade: 1.020
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 44,05
Valor Final: 26,00
Valor Total: 26.520,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: PN

Item: 0067
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM RESINA A PROVA D'ÁGUA, IMPREGNADA COM MINERAL ABRASIVO E ADERIDA À ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA.
Quantidade: 6.236
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 2,36
Valor Final: 0,14
Valor Total: 873,04
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: WSK





Item: 0068
Descrição: FACA PLÁSTICA DESCARTÁVEL - PCT C/ 50 UNID.
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 8,11
Valor Final: 2,00
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: SETPLAST

Item: 0069
Descrição: FLANELA 50X30CM
Quantidade: 1.350
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 8,11
Valor Final: 1,00
Valor Total: 1.350,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: RAINHA DO VALE

Item: 0070
Descrição: FLANELA 50X35 ACABAMENTO NAS BORDAS.
Quantidade: 550
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 9,03
Valor Final: 1,10
Valor Total: 605,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: RAINHA DO VALE

Item: 0071
Descrição: FLANELA LISA 12X28 PACOTE COM 12 UNIDADE.
Quantidade: 550
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 83,78
Valor Final: 11,50
Valor Total: 6.325,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: BAIANINHA

Item: 0072
Descrição: FLANELA LISA USO GERAL 40X60CM (PCT C/ 12 UNID).
Quantidade: 550
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 102,26
Valor Final: 7,00
Valor Total: 3.850,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: BAIANINHA

Item: 0073
Descrição: FLANELA, 15X28
Quantidade: 550
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 3,90
Valor Final: 0,98
Valor Total: 539,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: EVOLUIR

Item: 0074
Descrição: FLANELA, 28X38, 100% ALGODÃO.
Quantidade: 550
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 7,03





Valor Final: 0,95
Valor Total: 522,50
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: EVOLUIR

Item: 0075
Descrição: FÓSFORO, PACOTE COM 10 CAIXAS, CADA CAIXA COM 40 PALITOS.
Quantidade: 320
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 10,26
Valor Final: 0,75
Valor Total: 240,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: FIAT

Item: 0076
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL TAM G, PCT 20 UND
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 43,12
Valor Final: 8,90
Valor Total: 22.250,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo: CREMER

Item: 0077
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL TAM M, PCT 20 UND.
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 40,56
Valor Final: 8,50
Valor Total: 21.250,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo: CREMER

Item: 0078
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL TAM P, PCT 20 UND.
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 37,78
Valor Final: 8,49
Valor Total: 21.225,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo: CREMER

Item: 0079
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAM ADULTO, PCT 10 UND.
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 70,48
Valor Final: 8,49
Valor Total: 21.225,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo: BIGFRAM

Item: 0080
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL - PCT C/ 50 UNID.
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 4,01
Valor Final: 0,90
Valor Total: 1.260,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)



Modelo: SERT PLAST

Item: 0081
Descrição: GARRA EURO EM METAL PARA MOP.
Quantidade: 380
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 53,39
Valor Final: 42,71
Valor Total: 16.229,80
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP (25.080.014/0001-93)
Modelo: UNIDADE



Item: 0082
Descrição: GUARDANAPO DE PANO ATOALHADO 40X65CM.
Quantidade: 1.110
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 7,39
Valor Final: 5,90
Valor Total: 6.549,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: ENXUGA MAIS

Item: 0083
Descrição: GUARDANAPO DE PANO DE COPA PARA 40CM X 40XM.
Quantidade: 2.750
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 6,98
Valor Final: 1,99
Valor Total: 5.472,50
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo: PANOFINO

Item: 0084
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO DESCARTÁVEL - PCT C/ 50 UNIDADES.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 29,11
Valor Final: 1,50
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: SCALA

Item: 0085
Descrição: GUARDANAPO DE TECIDO 23CM X 20CM.
Quantidade: 2.750
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 8,42
Valor Final: 1,80
Valor Total: 4.950,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: ENXUGA MAIS

Item: 0086
Descrição: GUARDANAPO DE TECIDO 40CM X 70CM.
Quantidade: 2.750
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 3,60
Valor Final: 1,99
Valor Total: 5.472,50
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo: PANOFLEX

Item: 0087
Descrição: GUARDANAPOS - DESCRIÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 23X20CM EM FOLHA SIMPLES TIPO LISO COR BRANCA ALVURA SUPERIOR A 70% CONFORME NORMA ISSO - EMBALAGEM C/ 50 UNID.
Quantidade: 1.000





Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 6,98
Valor Final: 0,50
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: PRATIK

Item: 0088
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% - BOMBONA C/ 5LTS.
Quantidade: 55
Unidade de Fornecedor: Bombona
Valor Referência: 51,13
Valor Final: 21,00
Valor Total: 1.155,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo: BOMBONA

Item: 0089
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 12% - BOMBONA C/ 5 LTS.
Quantidade: 55
Unidade de Fornecedor: Bombona
Valor Referência: 100,61
Valor Final: 46,50
Valor Total: 2.557,50
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo: BOMBONA

Item: 0090
Descrição: INSETICIDA LÍQUIDO SPRAY MULTIUSO SEM CHEIRO, REMOVEDOR DE MOSQUITOS, MOSCAS, BARATAS E FORMIGAS. O PRODUTO DEVERÁ INDICAR NO RÓTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, BEM COMO IDENTIFICAÇÃO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 300ML.
Quantidade: 2.900
Unidade de Fornecedor: Caixa
Valor Referência: 166,32
Valor Final: 39,00
Valor Total: 113.100,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: BAYGON

Item: 0091
Descrição: LÃ DE AÇO FINA, COMPOSTO DE AÇO CARBONO, CONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, FARDO COM 14 PACOTES, CADA PACOTE COM 08 ESPONJAS.
Quantidade: 4.480
Unidade de Fornecedor: Fardo
Valor Referência: 40,04
Valor Final: 9,50
Valor Total: 42.560,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: ALKLIN

Item: 0092
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO, A BASE DE ÁCIDO SULFÔNICO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 500ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML.
Quantidade: 395
Unidade de Fornecedor: Caixa
Valor Referência: 52,98
Valor Final: 12,20
Valor Total: 4.819,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: TAPAJOS

Item: 0093
Descrição: LIMPA VIDRO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO; COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: COM BICO DOSADOR, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML.
Quantidade: 310
Unidade de Fornecedor: Caixa





Valor Referência 68,99
Valor Final: 12,20
Valor Total: 3.782,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: ZUPP

Item: 0094
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL, PLÁSTICA P/ 20 LTS.
Quantidade: 2,950
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 69,81
Valor Final: 13,90
Valor Total: 41.005,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: ARQPLAST

Item: 0095
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL, PLÁSTICA P/ 30 LTS.
Quantidade: 2.950
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 87,27
Valor Final: 12,90
Valor Total: 38.055,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: ARQPLAST

Item: 0096
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, GRANDE.
Quantidade: 1.440
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 225,87
Valor Final: 20,00
Valor Total: 28.800,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: ARQPLAST

Item: 0097
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA GRANDE SEM TAMPA.
Quantidade: 1.440
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 204,04
Valor Final: 20,00
Valor Total: 28.800,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: ARQPLAST

Item: 0098
Descrição: LUSTRADOR DE MÓVEIS, COMPONENTES CERAS NATURAIS, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, CAIXA COM 24 FRÁSCOS DE 200ML.
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 114,99
Valor Final: 13,00
Valor Total: 1.495,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: AGILFACIL

Item: 0099
Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENIZAR RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS CANO CURTO - G.
Quantidade: 3.088
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 19,30
Valor Final: 1,20
Valor Total: 3.705,60
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38





Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: VOLK

Item: 0100
Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENIZAR RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS CANO CURTO - M.
Quantidade: 3.186
Unidade de Fornecedor: Par
Valor Referência: 19,30
Valor Final: 1,10
Valor Total: 3.504,60
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: VOLK

Item: 0101
Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENIZAR RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS CANO CURTO - P.
Quantidade: 3.136
Unidade de Fornecedor: Par
Valor Referência: 19,30
Valor Final: 2,10
Valor Total: 6.585,60
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: VOLK

Item: 0102
Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENIZAR RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS CANO LONGO - G.
Quantidade: 4.170
Unidade de Fornecedor: Par
Valor Referência: 23,10
Valor Final: 2,50
Valor Total: 10.425,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: VOLK

Item: 0103
Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENIZAR RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS CANO LONGO - M.
Quantidade: 3.136
Unidade de Fornecedor: Par
Valor Referência: 23,10
Valor Final: 2,50
Valor Total: 7.840,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: VOLK

Item: 0104
Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENIZAR RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS CANO LONGO - P.
Quantidade: 2.356
Unidade de Fornecedor: Par
Valor Referência: 23,10
Valor Final: 2,50
Valor Total: 5.890,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: VOLK

Item: 0105
Descrição: LUVA DE PANO DE ALGODÃO PIGMENTADO TAM. G.
Quantidade: 2.650
Unidade de Fornecedor: Par
Valor Referência: 13,25
Valor Final: 1,05
Valor Total: 2.782,50
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)



Modelo: VOLK
Item: 0106
Descrição: LUVA DE PANO DE ALGODÃO PIGMENTADO TAM. M.
Quantidade: 2.650
Unidade de Fornecedor: Par
Valor Referência: 13,25
Valor Final: 1,09
Valor Total: 2.888,50
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: VOLK



Item: 0107
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL PCT C/ 100 UNIDADES.
Quantidade: 2.650
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 100,61
Valor Final: 2,20
Valor Total: 5.830,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: TALGE

Item: 0108
Descrição: MANGUEIRA RIGIDA 30M.
Quantidade: 2.650
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 117,97
Valor Final: 90,00
Valor Total: 238.500,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo: ACGUAFLEX

Item: 0109
Descrição: MARMITEX DESCARTÁVEL - CX C/ 100 UNID.
Quantidade: 6.280
Unidade de Fornecedor: Caixa
Valor Referência: 53,39
Valor Final: 8,30
Valor Total: 52.124,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: TAKENTE

Item: 0110
Descrição: MASCARA DE PROTEÇÃO 3M.
Quantidade: 3.550
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 9,24
Valor Final: 3,10
Valor Total: 11.005,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: 3M

Item: 0111
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELASTICO - CX C/ 50 UNIDADES.
Quantidade: 3.100
Unidade de Fornecedor: Caixa
Valor Referência: 49,28
Valor Final: 3,90
Valor Total: 12.090,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: FACE MASK

Item: 0112
Descrição: MOP UMIDO SINTÉTICO - PONTA DOBRADA 340 GR.
Quantidade: 450
Unidade de Fornecedor: Unidade





Valor Referência 49,28
Valor Final: 4,89
Valor Total: 2.200,50
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: CONDOR

Item: 0113
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO
Quantidade: 8,050
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência 6,98
Valor Final: 3,49
Valor Total: 28.094,50
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo: GARRA

Item: 0114
Descrição: PÁ COLETORA DE LIXO, MATERIAL COLETOR EM PLÁSTICO RESISTENTE, MATERIAL CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO CABO 16CM, COMPRIMENTO 14 CM, LARGURA 20CM.
Quantidade: 1.270
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência 27,72
Valor Final: 1,15
Valor Total: 1.460,50
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: ARQPLAST

Item: 0115
Descrição: PÁ PARA LIXO C/ CABO E SUPORTE, DESCRIÇÃO: PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO MEDINDO 300MMX280MMX125MM, CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO COM 150CM.
Quantidade: 1.270
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência 16,22
Valor Final: 7,60
Valor Total: 9.652,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo: ARQPLAST

Item: 0116
Descrição: PALHA DE AÇO GROSSA, MATERIAL: AÇO CARBONO; APLICAÇÃO: LIMPEZA PESADA; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: NÚMERO 2, PACOTE COM 20 UNIDADES DE 25G CADA.
Quantidade: 1,000
Unidade de Fornecedor: Fardo
Valor Referência 44,35
Valor Final: 5,90
Valor Total: 5.900,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: ASSOLAN

Item: 0117
Descrição: PALITO DE DENTE - CX C/ 25X100.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecedor: Caixa
Valor Referência 3,90
Valor Final: 0,20
Valor Total: 24,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: BAMBU

Item: 0118
Descrição: PANO DE CHÃO 50X70 PACOTE C/ 10 UND.
Quantidade: 355
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência 58,73
Valor Final: 25,00
Valor Total: 8.875,00





Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: PARAIBA

Item: 0119
Descrição: PANO DE PRATO ATOALHADO COM ESTAMPAS VARIADAS 100% ALGODÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 40X66CM.
Quantidade: 3.550
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 13,25
Valor Final: 3,50
Valor Total: 12.425,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo: PLUS

Item: 0120
Descrição: PANOS DE CHÃO - ALVEJADO.
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 8,52
Valor Final: 2,70
Valor Total: 13.500,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo: PANOFLEX

Item: 0121
Descrição: PAPEL HIGIENICO FARDO COM 64 UNIDADES.
Quantidade: 8.500
Unidade de Fornecedor: Fardo
Valor Referência: 59,55
Valor Final: 15,35
Valor Total: 130.475,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: DELUXE

Item: 0122
Descrição: PAPEL TOALHA - FARDO COM 24 UNIDADES.
Quantidade: 8.500
Unidade de Fornecedor: Fardo
Valor Referência: 63,65
Valor Final: 15,30
Valor Total: 130.050,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: SLIMPLE

Item: 0123
Descrição: PAPEL TOALHA - ROLO FARDO COM 12 PCT DE 02 ROLOS.
Quantidade: 5.500
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 63,65
Valor Final: 12,90
Valor Total: 70.950,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: SLIMPLE

Item: 0124
Descrição: PAPEL TOALHA 20X100, FARDO COM 08 ROLOS.
Quantidade: 5.500
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 49,28
Valor Final: 29,90
Valor Total: 164.450,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: PRATIK

Item: 0125





Descrição: PAPEL TOALHA ENTREFOLHADO 3 DOBRAS FARDO COM 1.250 FOLHAS.
Quantidade: 5,500
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 64,68
Valor Final: 14,99
Valor Total: 82.445,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo: OFFICER

Item: 0126
Descrição: PLACA SINALIZADORA - ÁREA DE TRABALHO.
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,03
Valor Final: 49,99
Valor Total: 21.495,70
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo: ZAPMIDIA

Item: 0127
Descrição: PLACA SINALIZADORA - BANHEIRO FECHADO.
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,03
Valor Final: 33,90
Valor Total: 14.577,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo: ZAPMIDIA

Item: 0128
Descrição: PLACA SINALIZADORA - PISO MOLHADO.
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,03
Valor Final: 34,99
Valor Total: 15.045,70
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo: NOBRE

Item: 0129
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL GRANDE - PCT. C/ 10 UNID.
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,31
Valor Final: 0,70
Valor Total: 1.680,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: TOTAL PLAST

Item: 0130
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL PEQUENO - PCT. C/ 10 UNID.
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,44
Valor Final: 1,05
Valor Total: 2.520,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: TOTAL PLAST

Item: 0131
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL: PRATO DESCARTÁVEL COM 18CM DE DIÂMETRO, EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,03





Valor Final: 1,75
Valor Total: 4.200,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: TOTAL PLAST

Item: 0132
Descrição: PULVERIZADOR ACRILICO 1000 ML.
Quantidade: 5.005
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 23,51
Valor Final: 9,99
Valor Total: 49.999,95
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo: RINO

Item: 0133
Descrição: REFIL MOPP AGUA.
Quantidade: 930
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 33,85
Valor Final: 17,50
Valor Total: 16.275,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo: NOBRE

Item: 0134
Descrição: REPELENTE LIQUIDO 100 ML.
Quantidade: 1.450
Unidade de Fornecedor: adesivo
Valor Referência: 59,76
Valor Final: 9,99
Valor Total: 14.485,50
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo: ALTOFF

Item: 0135
Descrição: RODO COM BORRACHA DUPLA 35 CM.
Quantidade: 2.700
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 18,48
Valor Final: 6,80
Valor Total: 18.360,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: NAZARE

Item: 0136
Descrição: RODO PLÁSTICO 40 CM.
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 21,35
Valor Final: 6,50
Valor Total: 16.900,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: BRUBA LAR

Item: 0137
Descrição: SABÃO EM BARRA COM 1000G.
Quantidade: 2.236
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 7,60
Valor Final: 1,85
Valor Total: 4.136,60
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)





Modelo:	ECONOMICO
Item:	0138
Descrição:	SABÃO EM BARRA CXA C/ 20 BARRAS DE 500G.
Quantidade:	6,080
Unidade de Fornecedor:	Caixa
Valor Referência	80,08
Valor Final:	14,80
Valor Total:	89.984,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo:	ECONOMICO
Item:	0139
Descrição:	SABÃO EM BARRA, DE GLICERINA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COR: AZUL, CAIXA COM 20 BARRAS DE 500G.
Quantidade:	1.730
Unidade de Fornecedor:	Caixa
Valor Referência	80,08
Valor Final:	14,80
Valor Total:	25.604,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo:	TAPAJOS
Item:	0140
Descrição:	SABÃO EM BARRA, SAIS + ÁCIDO GRAXO COM ALVEJANTE SEM PERFUME 200G EMBALAGEM 5 UN.(BR).
Quantidade:	1.730
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	13,32
Valor Final:	7,99
Valor Total:	13.822,70
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo:	ESPUMIL
Item:	0141
Descrição:	SABÃO EM PASTA 200G.
Quantidade:	1.730
Unidade de Fornecedor:	Pacote
Valor Referência	3,95
Valor Final:	2,55
Valor Total:	4.411,50
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo:	ASSOLAN
Item:	0142
Descrição:	SABÃO EM PÓ 1 KG.
Quantidade:	1.730
Unidade de Fornecedor:	Pacote
Valor Referência	12,63
Valor Final:	0,98
Valor Total:	1.695,40
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo:	BRILHANTE
Item:	0143
Descrição:	SABÃO EM PO C/ 24 UND DE 500G.
Quantidade:	1.730
Unidade de Fornecedor:	Fardo
Valor Referência	254,61
Valor Final:	59,99
Valor Total:	103.782,70
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo:	ESPUMIL
Item:	0144
Descrição:	SABONETE LIQUIDO 500 ML.





Quantidade: 1.930
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 17,25
Valor Final: 1,95
Valor Total: 3.763,50
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: PREMISSE

Item: 0145
Descrição: SABONETE LIQUIDO 5000 ML.
Quantidade: 1.580
Unidade de Fornecedor: Galão
Valor Referência: 39,94
Valor Final: 7,90
Valor Total: 12.482,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: PREMISSE

Item: 0146
Descrição: SABONETE SÓLIDOS 90G COM PERFUME RETANGULAR, MEL, MARRON, PELE NORMAL, GLICERINADO.
Quantidade: 1.580
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 40,86
Valor Final: 0,40
Valor Total: 632,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: REXONA

Item: 0147
Descrição: SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO - 100 LT, PCT COM 05 UNIDADES.
Quantidade: 9.500
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 5,34
Valor Final: 0,97
Valor Total: 9.215,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: MARONI

Item: 0148
Descrição: SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO - 200 LT, PCT COM 05 UNIDADES.
Quantidade: 9.500
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 7,50
Valor Final: 1,00
Valor Total: 9.500,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: MARONI

Item: 0149
Descrição: SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO - 50 LT, PCT COM 05 UNIDADES.
Quantidade: 9.500
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 4,93
Valor Final: 1,15
Valor Total: 10.925,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: MARONI

Item: 0150
Descrição: SACO PLÁSTICO P/ ALIMENTO 05KG - PCT C/ 100 UNID.
Quantidade: 9.500
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 30,70
Valor Final: 1,85
Valor Total: 17.575,00





Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: MARONI

Item: 0151
Descrição: SACO PLÁSTICO P/ ALIMENTO 30KG - PCT C/ 100 UNID.
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 37,48
Valor Final: 6,80
Valor Total: 4.420,00

Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: MARONI

Item: 0152
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO - 100 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade: 9.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,58
Valor Final: 0,97
Valor Total: 9.215,00

Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: PLASTICPLUS

Item: 0153
Descrição: SACO PLÁSTICO P/ LIXO - 15 LT, 100 PACOTES C/ 10 UND
Quantidade: 9.500
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 8,52
Valor Final: 0,95
Valor Total: 9.025,00

Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: MARONI

Item: 0154
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO - 20 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade: 9.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,52
Valor Final: 0,98
Valor Total: 9.310,00

Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: MARONI

Item: 0155
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO - 200 LT, PACOTE COM 05 UNIDADES.
Quantidade: 9.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 13,86
Valor Final: 1,00
Valor Total: 9.500,00

Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: PLASTICPLUS

Item: 0156
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO - 30 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade: 9.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,08
Valor Final: 0,98
Valor Total: 9.310,00

Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: PLASTICPLUS

Item: 0157





Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO - 40 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade: 9,500
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 4,93
Valor Final: 0,98
Valor Total: 9,310,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:51:48
Adjudicado por: FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: PLASTICPLUS

Item: 0158
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO - 50 LT, PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade: 9,500
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 7,50
Valor Final: 0,95
Valor Total: 9,025,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: PLASTICPLUS

Item: 0159
Descrição: SACO PLÁSTICO P/ LIXO - BRANCO LEITOSO, 200 LT, PACOTE COM 05 UNIDADES.
Quantidade: 9,500
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 2,36
Valor Final: 1,65
Valor Total: 15,675,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: MARONI

Item: 0160
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ALIMENTO 02KG - PCT. C/ 100 UNID.
Quantidade: 9,500
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 1,23
Valor Final: 0,49
Valor Total: 4,655,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: MARONI

Item: 0161
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ALIMENTO 500 GRAMAS - PCT C/ 100 UNID.
Quantidade: 9,500
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 23,51
Valor Final: 15,99
Valor Total: 151,905,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: MARONI

Item: 0162
Descrição: SAPONACEO (500G).
Quantidade: 2,426
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 12,32
Valor Final: 3,79
Valor Total: 9,194,54
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo: YPE CREAM

Item: 0163
Descrição: SODA CAUSTICA 500G.
Quantidade: 2,498
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 18,17
Valor Final: 8,80





Valor Total: 21.982,40
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo: SODABONA

Item: 0164
Descrição: SODA CAUSTICA CXA C/ 12 DE 300GR.
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 16,63
Valor Final: 13,30
Valor Total: 4.655,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP (25.080.014/0001-93)
Modelo: CX

Item: 0165
Descrição: TAMPÁ DESCARTÁVEL P/ COPO DE 200ML.
Quantidade: 5,000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 17,25
Valor Final: 4,10
Valor Total: 20.500,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo: PCT

Item: 0166
Descrição: TAMPÁ DESCARTÁVEL P/ COPO DE 500ML.
Quantidade: 5,000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,30
Valor Final: 2,85
Valor Total: 13.250,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: TOTAL PLAST

Item: 0167
Descrição: TIGELA DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade: 2.950
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,47
Valor Final: 4,80
Valor Total: 14.160,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo: TOTAL PLAST

Item: 0168
Descrição: TIGELA DESCARTÁVEL, TAMANHO PEQUENO, EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade: 2.950
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,32
Valor Final: 9,85
Valor Total: 29.087,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP (25.080.014/0001-93)
Modelo: UNIDADE

Item: 0169
Descrição: TOALHA DE ROSTO - ALGODÃO.
Quantidade: 3.480
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,59
Valor Final: 3,50
Valor Total: 12.180,00
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)



Modelo:	DIANNELI
Item:	0170
Descrição:	TOUCA DESCARTÁVEL.
Quantidade:	4.900
Unidade de Fornecedor:	Caixa
Valor Referência	28,95
Valor Final:	1,50
Valor Total:	7.350,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo:	NOBRE
Item:	0171
Descrição:	VASSOURA DE PELO FIBRA.
Quantidade:	2.944
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	33,37
Valor Final:	9,50
Valor Total:	27.968,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	SEBASTIÃO Q. FERREIRA (07.137.759/0001-60)
Modelo:	ODIM
Item:	0172
Descrição:	VASSOURA EM PELO SINTÉTICO.
Quantidade:	2.940
Unidade de Fornecedor:	Dúzia
Valor Referência	53,39
Valor Final:	12,50
Valor Total:	36.750,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo:	CONDOR
Item:	0173
Descrição:	VASSOURA PIAÇAVA CABO DE MADEIRA.
Quantidade:	1.377
Unidade de Fornecedor:	Dúzia
Valor Referência	53,39
Valor Final:	8,90
Valor Total:	12.255,30
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo:	NAZARE
Item:	0174
Descrição:	VASSOURÃO DE PIAÇAVA.
Quantidade:	3.450
Unidade de Fornecedor:	Dúzia
Valor Referência	6,98
Valor Final:	5,30
Valor Total:	18.285,00
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI (16.836.634/0001-19)
Modelo:	CONDOR
Item:	0175
Descrição:	VASSOURINHA P/ VASO SANITARIO MADEIRA.
Quantidade:	2.331
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	15,40
Valor Final:	5,50
Valor Total:	12.820,50
Adjudicado em:	06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo:	UND
Item:	0176
Descrição:	VASSOURINHA P/ VASO SANITÁRIO PLÁSTICO.
Quantidade:	1.825
Unidade de Fornecedor:	Unidade



Valor Referência 15,40
Valor Final: 8,99
Valor Total: 16.406,75
Adjudicado em: 06/10/2021 - 13:50:38
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP (25.080.014/0001-93)
Modelo: UNIDADE



DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Pregoeiro

FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO
Autoridade Competente

